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KAMPANYA YÜZDE 20’YE ULAŞTI
SMA’lı Ege bebek için 23 Nisan’da konser verildi

Down Cafe’nin “özel” garsonları 

mutluluk dağıttı

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Dünya Down Sendromlular Farkındalık Günü kapsamında, Osmancık’ta Down kafe 
açıldı. 2 saat süren etkinlikte garsonlar ise Down Sendromlu çocuklardan oluştu.

Kaymakamlık koltuğuna oturdu, 
Gemici İlkokulu’nun bitirilmesini istedi
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Kaymakam Ayhan Akpay’ın koltu-
ğuna oturan 4. Sınıf öğrencisi Zeynep Başer, hakkında YIK-YAP kararı bulunan Gemi-
ci İlkokulu binasının bitirilmesini, yaya çizgilerinin boyanmasını istedi.

Gizem ve Hidayet nikah tarihi 
olarak 24.04.2024’ü tercih etti

Osmancık’ta bazı çiftler, 
nikahlarını kıydırmak 
amacıyla “24.04.2024” 
tarihi için önceden ran-
devu aldı. O çiftlerden 

Gizem ve Hidayet, hem 
özel bir tarihte nikahla-
rının kıyılmasının hem 
de evlenmenin mutlulu-
ğunu yaşadı.
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Kaymakamlık koltuğuna oturdu, 
Gemici İlkokulu’nun bitirilmesini istedi
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Kaymakam Ayhan Akpay’ın koltu-
ğuna oturan 4. Sınıf öğrencisi Zeynep Başer, hakkında YIK-YAP kararı bulunan Gemi-
ci İlkokulu binasının bitirilmesini, yaya çizgilerinin boyanmasını istedi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda Kaymakam Ayhan Akpay’ın kol-
tuğuna oturan 4. Sınıf öğrencisi Zeynep Başer, 
hakkında YIK-YAP kararı bulunan Gemici İl-
kokulu binasının bitirilmesini, yaya çizgilerinin 
boyanmasını istedi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı ziyaretleri çerçevesinde Kaymakam Akpay, 
makamını Gemici İlkokulu 4. Sınıf öğrencisi 
Zeynep Başer’e devretti.

Temsili olarak Kaymakamlık makamına otu-
ran Zeynep Başer, hakkında YIK-YAP kararı bu-
lunan Gemici İlkokulu’nun bir an önce başlayıp 
bitirilmesini, ilçedeki yaya çizgilerinin boyana-
rak belirginleştirilmesini, engelli rampalarına 
araçların park etmemesini, sürücülerin trafik 
kurallarına uymasını istedi.

Sokak köpeklerine karşıda önlem alınmasını 
isteyen Başer, konuyla ilgili İlçe Emniyet Mü-
dürü Ahmet Dilbaz ile telefonda görüşerek bilgi 
aldı.

GEMİCİ İLKOKULU BİNASI 2 
DÖNEMDİR EĞİTİME KAPALI

Temsili olarak kaymakamlık makamına otu-
ran Zeynep Başer, YIK-YAP kapsamında 24 Şu-
bat 2023 Cuma günü ders bitiminde eğitim öğre-
time kapatılan ve inşa edilmesi beklenen Gemici 
İlkokulu’nun son durumunu sordu.

Kaymakam Akpay, bilir kişilerin konuyla 
ilgili 2 farklı görüşü olduğunu alınacak karar 
sonrası çalışmaların başlayabileceğini ifade etti. 
Görüşlerden birinin sağlam olan okul binasının 
zemin sıvılaşması nedeni ile yıkılıp yeniden ya-

pılması olduğunu belirten Akpay, diğerinin ise 
binanın yıkılmadan zemin sıvılaşmana neden 
olan durumun giderilmesi yönünde olduğu söy-
ledi.

24 Şubat 2023 tarihinden itibaren YIK-
YAP kapsamında yeniden inşa edilmeyi bek-
leyen Gemici İlkokulu öğrencileri Nenehatun 
Ortaokulu’nda ikili eğitim görüyor.

Mustafa Kabakçı vefat etti
Çorum Osmancık Hıdırlık Mahallesinden mer-

hum Ahmet Kabakçı’nın 
oğlu, Esnaf Odası Başka-
nı Nihat Kabakçı ve Os-
man Kabakçı’nın ağabeyi 
Mustafa Kabakçı geçir-
diği kalp krizi sonucun-
da vefat etti. Merhumun 
cenazesi Cuma sabahı 
Tekirdağ’dan Merzifon 
Havaalanına, oradan da 

Osmancık’a getirilerek Cuma namazına müte-
akip Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa 
defnedilecek.

Hakkı Korkmaz vefat etti 
Çorum, Osmancık, Başpınar Köyünde ikamet 

eden, Şule ve Haluk Korkmaz’ın babası, Şehri 
Korkmaz’ın eşi, Osmancık Devlet Hastanesinden 
emekli Hakkı Korkmaz vefat etti. Merhumun ce-
nazesi öğlen namazına müteakip Başpınar Kö-
yünde defnedildi.

Sebahattin Akman vefat etti 
Pelitçik Köyünden gelme, Çay Mahallesinde 

oturan; Fatma ve Mustafa Akman’ ın kardeşi, Er-
güle Küçükbaş ve Ahmet Akman’ ın babası Se-
bahattin Akman vefat etti. Cenazesi öğlen nama-
zına müteakip Gemici Beyazıt Camiden Gemici 
Mezarlığına defnedildi.

Safiye Şişman vefat etti 
Konaca Köyü, Paydarlı Mahallesinde oturan; 

Merhum Kamil Şişman’ın eşi, kömür ocağın-
dan emekli Nevzat Şişman, Kamil Şişman, Avni 
Şişman, Kadriye Karataş, Emine Kartal, Esmer 
Sağlam ve Güllü Temür’ ün annesi Safiye Şiş-
man vefat etti. Cenazesi öğlen namazına mütea-
kip Konaca Köyü Paydarlı Mahallesinde defne-
dildi.

Şerife Çakırer vefat etti
Çay Mahallesinde oturan; Merhum Hasan 

Çakırer’ in eşi, Belediyeden Emekli İsmail Ça-
kırer, Belediyeden Emekli Fahri Çakırer, Emekli 
Astsubay Ahmet Çakırer ve Emine Haylazer ’in 
annesi Şerife Çakırer vefat etti. Cenazesi öğlen 
namazına müteakip Gemici Beyazıt Camiden 
Gemici Mezarlığına defnedildi.

İlkay Sever

Cemal Cebeci
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Down Cafe’nin “özel” garsonları 

mutluluk dağıttı
Dünya Down Sendromlular Farkındalık Günü kapsamında, 
Osmancık’ta Down kafe açıldı. 2 saat süren etkinlikte garson-
lar ise Down Sendromlu çocuklardan oluştu.

Dünya Down Sendromlular Far-
kındalık Günü kapsamında, Os-
mancık Nenehatun Özel Eğitim 
Uygulama Okulu Down kafe açtı. 
2 saat süren etkinlikte garsonlar 
ise Down Sendromlu çocuklardan 
oluştu.

Temsili açılış Kahveden Cafe’de 
gerçekleşti. Down sendromlu öğ-
renciler, Osmancık Kaymakamı 
Ayhan Akpay, Belediye Başkanı 
Ahmet Gelgör ve protokol üyeleri 
ile Down Cafe’nin açılış kurdelesini 
kesti.

Down Cafe’nin “Özel” garson-
ları davetlilere servis yaparak adeta 

mutluk dağıtırken, Okul Müdiresi 
Seyhan Zengin Oduncu, destek ve-
ren ve katılımda bulunan herkese 
teşekkür etti.

Osmancık Nenehatun Özel Eği-
tim Uygulama Okulu Down Cafe 
Farkındalık etkinliğine İlçe Kay-
makamı Ayhan Akpay, Belediye 
Başkanı Ahmet Gelgör, Emniyet 
Müdürü Ahmet Dilbaz , Jandarma 
Komutanı Nuri Uyar, İl Milli Eği-
tim Müdür Yardımcısı Tahir Demir, 
İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Şa-
hin Gürer, Okul-Kurum Müdürleri, 
veliler, iş insanları, öğrenciler, öğ-
retmenler ve davetliler katıldı.

Down Cafe’nin “Özel” garsonları davetlilere servis yaparak ade-
ta mutluk dağıtırken, Okul Müdiresi Seyhan Zengin Oduncu, 
destek veren ve katılımda bulunan herkese teşekkür etti.

Facianın eşiğinden dönüldü
Balataları ısınan TIR’da yangın çıktı !
Çorum’un Osmancık ilçesinde seyir halinde olan TIR, bala-
talarının ısınması neticesinde alev aldı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
seyir halinde olan TIR, balataları-
nın ısınması neticesinde alev aldı.

Olay Samsun- İstanbul D-100 
Karayolu, Akören Köyü, Hacı-
hasan Mahallesi mevkiinde mey-
dana geldi. Alınan bilgiye göre 
henüz sürücü öğrenilemeyen 55 
ZD 991 plakalı çekiciye bağlı 34 
AFJ 728 plakalı dorsenin lastiği 
yanmaya başladı. Karayolunda 
ilerleyen diğer sürücüler yangı-
nı fark etti ve TIR’ın sürücüsünü 

uyararak, itfaiyeye de haber verdi. 
TIR sürücüsü aracını yol kenarın-
da güvenli bir yere çekerek yan-
gını söndürmeye çalışırken ihbar 
üzerine olay yerine gelen İtfaiye 
ekipleri yangına müdahale etti.

Osmancık Belediyesi İtfaiye 
ekiplerinin müdahale ettiği yan-
gın çekici ve dorseye sıçramadan 
söndürüldü.

Lastikteki yangının balataların 
ısınması neticesinde çıtkığı öğre-
nildi.

Sedanur Çırpar

Cemal Cebeci
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“Oy yoksa hizmet de yok 
söylemi eyleme dönüştü”
AKP’li İstanbul Ümraniye Belediyesi, Çorum Oğuzlar 
Belediyesi’ne tahsis ettiği aracı belediye başkanlığı CHP’ye 
geçince geri çekti.

AKP’li İstanbul Ümrani-
ye Belediyesi, Çorum Oğuzlar 
Belediyesi’ne tahsis ettiği aracı be-
lediye başkanlığı CHP’ye geçince 
geri çekti.

Geçen dönem AKP’li Baş-
kan tarafından yönetilen Oğuzlar 
Belediyesi’ne yine AKP’li olan İs-
tanbul Belediyesi tarafından iki 
yıl önce araç tahsis edildi. Son 
yerel seçimde Oğuzlar Belediye 
Başkanlığı’nı CHP adayı Mustafa 
Cebeci kazanınca, tahsis edilen araç 
seçimden sonra ‘süre doldu’ denile-
rek geri çekildi.

Konuyla ilgili bir açıklama ya-
pan Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Çorum Milletvekili ve KİT Komis-
yonu üyesi Mehmet Tahtasız, AKP 
iktidarının ayrımcı yaklaşımının 
bir kez daha görüldüğünü söyledi.

OY YOKSA HİZMET DE YOK 
DEMİŞLERDİ

Tahtasız, “Partili Cumhurbaşka-
nı seçimden önce ‘oy yoksa hizmet 
de yok’ demişti. Görünen o ki halkı 
kendilerine oy verenler ve verme-
yenler diye ayıran, insanlarımızı 
ötekileştiren AKP iktidarı oy ver-
meyenlere hizmet de yok söylemini 
eyleme dönüştürmüş. Oğuzlar Bele-
diyesi başka bir ülkenin belediyesi 
mi de verilen araç geri çekiliyor? 
İşte AKP’ye kaybettiren ve kaybet-
tirecek anlayış tam olarak budur. 
Ümraniye Belediye Başkanı’nın bu 
ayrımcı siyaset anlayışını ve parti-
zan yaklaşımı kınıyorum” dedi.

KAYBETMEK HAZIMSIZLIK 
YARATTI

CHP Çorum Milletvekili Tahta-
sız, yaptığı açıklamada şunları söy-
ledi:

“31 Mart yerel seçimleri Cum-
huriyet Halk Partisi’nin zaferiyle 
sonuçlandı. Bu sonuçlara göre Tür-
kiye genelinde 14 büyükşehir, 21 il, 
337 ilçe ve 48 belde sosyal demok-
rat halkçı belediyecilik anlayışı ile 
yönetilecek. Partimizin bu başarısı 
iktidar kanadında hazımsızlık ya-
rattı. AKP’den CHP’ye geçen bele-
diyelerin 100 milyar borcu olduğu, 
saray yavrusu makam odalarının, 
son model makam araçlarının gö-
rüntüleri ortaya çıkınca adeta şap-
ka düştü, kel göründü. Ümraniye 
Belediyesi’nin AKP’li belediye baş-
kanı şunu bilsin ki verdiği ve bele-
diye kaybedilince geri çektiği araç 
babasının malı değildir. Halkın ma-
lıdır. Halka hizmet için alınmıştır. 
O aracın geri çekilmesi Oğuzlar Be-
lediyemize ve Başkanımız Mustafa 
Cebeci’ye bir şey kaybettirmez. Ak-
sine AKP’den borç yüküyle devral-
dığı belediyeyi güçlendirmek, zen-
ginleştirmek için hırslandırır. Türk 
halkını verdiği oya göre sınıflandı-
ran, halkı oy yoksa hizmet de yok 
diye tehdit eden, bu partizan anlayış 
kaybetmeye mahkumdur. Halkı-
mız neyin ne olduğunu görüyor ve 
biliyor. Feraset sahibi halkımız ilk 
genel seçimde bu ayrımcı zihniyete 
çok daha büyük ve kalıcı bir tokat 
vurmaya hazırlanıyor. Bu da böyle 
biline.”

Çorum'un Kuş Cenneti; 

Gölün Yazı
Kırkdilim mevkiinde Osmancık yolu üzerinde Çorum’a 20 
km mesafe uzaklıkta olan Gölün Yazı çok sayıda kuşa ev 
sahipliği yapıyor.

Kırkdilim mevkiinde Osman-
cık yolu üzerinde Çorum’a 20 km 
mesafe uzaklıkta olan Gölün Yazı 
çok sayıda kuşa ev sahipliği yapı-
yor.

Çorum Valiliği tarafından İl ve 
İlçelerin güzellikleri tanıtılmaya 
devam ediyor. İşte Çorum Valisi 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı imzalı Gö-
lün Yazı’nın tanıtımı şu şekilde:

‘’Gölün Yazı Sulak Alanı
Kuşların göç ve üreme alanı 

olan Gölünyazı, Kırkdilim mev-
kiinde Osmancık yolu üzerinde 
Çorum’a 20 km mesafededir.

Çok sayıda kuşa ev sahipliği 
yapan alanda fotoğraf çekebilir, 
kuleden gün batımını izleyebilir 
ve kuş gözlemi yapabilirsiniz’’.

Cemal Cebeci

Haber Merkezi
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Osmancık'ta 23 Nisan 
coşkusu yaşandı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Osmancık’ta çeşitli etkinlilerle kutlandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı Osmancık’ta çeşitli etkinlilerle kutlandı.

Osmancık Kaymakamlığı, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla kutla-
ma programı düzenledi. Kutlamalar saat 09:30’da 
Gemici İlkokulu öğrencilerinin kaymakamlık 
makam ziyaretinin ardından saat 10:00’da  Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunum töreniyle başladı. Bu-
rada düzenlenen tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının akabinde, saat 10:30’da 
Ada Spor Kompleksinde devam etti.

“Dünya çocuklarına armağan edilen ilk bay-
ram 23 Nisandır”

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci yaptı. 
Makineci konuşmasında; “

23 Nisan 1920, egemenlik kayıtsız şartsız mil-
letindir diyerek, bağımsızlığımızı ve milli irade-
nin hâkimiyetini bütün dünyaya ilan ettiğimiz 
gündür. Milli iradenin ve ulusal egemenliğin her 
türlü iradenin üstünde olduğunun tescil edildiği 
tarihtir.

Sevgili çocuklar! Türkiye, dünyada çocukla-
rına bayram hediye eden ve bu bayramı bütün 
dünya ile paylaşan ilk ve tek ülkedir. Dünya ço-
cuklarına armağan edilen ilk bayram 23 Nisan-
dır.

Bayramınız kutlu olsun.
Sevgili çocuklar Gazi meclisimiz, ülkenin 

içinde bulunduğu olumsuz şartlara rağmen, mil-
letten aldığı güçle İstiklâl Mücadelesini başarıyla 
sonuçlandırmış, ezelden beri hür yaşayan mille-
timizin, ebediyete kadar hür yaşayacağını bütün 
dünyaya ilan etmiştir.

Ortak düşünce ve değerlerde milletimizi bu-
luşturan, Cumhuriyetimizin kuruluşunda ve mil-
li egemenliğin tesis edilmesinde önemli bir mis-
yon üstlenen Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 
kuruluşunun 104. yıldönümünü ve 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını milletçe 
kutluyoruz. Aynı zamanda şanlı tarihimizle, biz-
lere bu güzel ülkeyi armağan eden ecdadımızla 
da övünüyor ve gurur duyuyoruz.

Bir kere daha bütün çocuklarımızın 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını en kalbi 
duygularla kutluyorum.

Bayramınız kutlu olsun sevgili çocuklar”dedi.
Protokolün halkı selamlamasının ardından 

çeşitli gösteriler düzenlendi.
Kutlamalara İlçe Kaymakamı Ayhan Akpay, 

Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, ve protokol 
üyeleri katıldı.

Defineciler 2,5 kilo 
altın buldu iddiası!
Çorum’un Dodurga İlçesine bağlı bir 
köyde define arayan 4 kişi jandarma 
ekiplerince yakalandı. Şüphelilerin 
2,5 kilo altın bulduğu iddia ediliyor.

Çorum’un Dodurga İlçesine bağlı bir köy-
de define arayan 4 kişi jandarma ekiplerince 
yakalandı. Şüphelilerin 2,5 kilo altın buldu-
ğu iddia ediliyor.

Çorum’un Dodurga ilçesinde kaçak kazı 
yaparken suçüstü yakalanan 4 şüpheli gözal-
tına alındı. İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, Çorum’un Dodurga ilçesine bağlı bir 
köyde kaçak kazı yapıldığı ihbarı üzerine 
çalışma başlattı. Bölgeyi takibe alan ekipler, 
düzenlenen operasyonda 4 şüpheliyi suçüstü 
yakaladı. Gözaltına alınanan şüpheliler, Jan-
darmadaki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi.

2,5 KİLO ALTIN İDDİASI
Köyde define arayan şüphelilerin yaka-

lanmasından sonra köylüler arasında 2,5 
kilo altın bulunduğu yönündeki söylenti-
ler kulaktan kulağa yayıldı. Bölgenin altın 
arama faaliyetleri açısından oldukça zengin 
kaynaklara sahip olduğunu belirten bazı va-
tandaşlar, definecilerin sürekli söz konusu 
yerlerde kaçak kazı yapmaya çalıştıklarını 
anlattı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Eray Uzun
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23 Nisan’ı şenlik 
havasında yaşadılar
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Osmancık 75.Yıl 
Cumhuriyet İlkokulu’nda şenlik havasında yaşandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Osmancık 75.Yıl 
Cumhuriyet İlkokulu’nda şenlik ha-
vasında yaşandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Osmancık 75.Yıl 
Cumhuriyet İlkokulu’nda şenlik ha-
vasında yaşandı. Birbirinden şık ve 
renkli kostümlerle sahneye çıkan 
öğrenciler, hazırladıkları koreogra-
filer ve performanslarıyla da adeta 
görsel bir şölen sundu.

Kutlamalarda halk oyunları, mü-
zikli dans gösterileri, rontlar, gele-
neksel çocuk oyunları izleyenlerden 

büyük alkış aldı. 
Kutlama programı ve okul şenli-

ği sonunda velilere, öğrencilere ve 
davetlilere pilav, ayran, dondurma 
ikramında bulunuldu. Okul bah-
çesinde oyun havuzu, yüz boyama 
etkinlikleri ile çocuklar 23 Nisan’ı 
şenlik havasında yaşadılar. 

Öğrencilerin bayramını kutla-
yan Osmancık Kaymakamı Ayhan 
Akpay, resim yarışmasında dere-
ceye giren öğrencilere hediyelerini 
takdim ederek, programda emeği 
geçen öğretmen ve okul idaresine 
teşekkür etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
makamını çocuklara devretti
Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında makamını ilkokul 
öğrencisine devretti.

Osmancık İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İdris Makineci 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramında makamını ilkokul 
öğrencisine devretti.

Osmancık İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İdris Makineci 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında, 
makamını Gemici İlkokulu 4. sı-
nıf öğrencisi Seyyid Efe Öztürk’e 
devrederek öğrencilerle sohbet 
etti. 

Kurbanlık fiyatları uçuşa geçti!
2024 yılı küçükbaş ve büyükbaş kurbanlık fiyatlarının ne kadar 
olacağıyla ilgili henüz bir kesin açıklama yapılmazken, tahmini 
fiyatlar ise konuşulmaya başladı. Peki, kurbanlık fiyatları bu yıl 
ne kadar olur?

Bu yıl Kurban Bayramı’nda kur-
banlık almaya niyetlenen vatandaş-
lar, et fiyatlarına gelen zamların 
ardından kurbanlık fiyatlarını me-
rak ediyor. 2024 yılı küçükbaş ve 
büyükbaş kurbanlık fiyatlarının ne 
kadar olacağıyla ilgili henüz bir ke-
sin açıklama yapılmazken, tahmini 
fiyatlar ise konuşulmaya başladı. 
Peki, kurbanlık fiyatları bu yıl ne 
kadar olur?

BÜYÜKBAŞ KURBANLIK-
LAR OTOMOBİL FİYATINA 

GİDİYOR!  
Et fiyatlarındaki artışlarla bir-

likte, Çorum’da büyükbaş kurban 
yetiştiricilerinden alınan fiyatlarda 
Dana karkas et kilonun 400 ile 500 
lira asında değişeceği bekleniyor. 
Ortalama bir büyükbaş kurbanlık-
ta fiyatlar, hisse başı 20-25 bin lira 
olarak öne çıkmaya başladı. İyi bir 
kurbanlıkta ise fiyatların hisse başı 
30 bini aşması bekleniyor. Büyük-
başlarda fiyatlar kurbanlığın duru-

muna göre 80 bin ile 200 bin lira 
arasında değişkenlik gösteriyor.

KÜÇÜKBAŞ KURBANLIK-
LARA RAĞBET BEKLENİYOR

Çorum’da küçükbaş kurbanlık-
ların fiyatları da vatandaşların me-
rak ettiği konular arasında geliyor. 
Küçükbaş kurbanlıklarda yaklaşan 
Kurban Bayramı öncesinde 7 bin ile 
18 bin TL arasında değişkenlik gös-
teriyor. Kurban kesmek isteyen va-
tandaşların küçükbaş kurbanlıklara 
rağbet göstermesi bekleniyor.

Eray Uzun

Sedanur Çırpar

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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KAMPANYA YÜZDE 20’YE ULAŞTI
SMA’lı Ege bebek için 23 Nisan’da konser verildi

SMA’lı Ege Bostancı bebek için 23 Nisan’da yardım konseri ve kermes 
düzenlendi.

Çorum’un Osmancık ilçesi Gemici Mahallesi’nde yaşayan Bostancı ai-
lesinin Spinal Musküler Atrofi (SMA) hastalığı ile mücadele eden bebeği 
Ege için konser ve yardım kermesi düzenlendi.

Ege bebek için ilk olarak saat 19.00’da kaymakamlık önünden konserin 
yapılacağı Kızılırmak kenarındaki yeni kent meydanına kadar ‘Ege için 
ben de varım yürüyüşü’ gerçekleşti.

Saat 20.00’da başlayan konserin yanı sıra etkinlikte çocuklar için palya-
ço gösterimi, yüz boyama ve yardım kermesi yer aldı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı günü yapılan konserde 
Mustafa Sevim ve İbrahim Sarıca sahne aldı, gönüllüler Ege bebeğin teda-
vi masraflarına katkı vermek için kermes düzenledi. El işi ve yiyeceklerin 
satıldığı kermesin tüm geliri Ege için açılan hesaba yatırılacak.

BABA HASAN BOSTANCI; “BİZİ YALNIZ BIRAKMAYIN”
Kampanyaya destek veren herkese teşekkür eden baba Hasan Bostancı; 

“Ege’miz SMA tip 2 hastası. Kanımızı 20 Aralık 2023’te aldık. Kampanya-
mız 28 Şubat’ta başladı. Ege’miz yürümek ve koşmak istiyor. 

SMA değil Ege kazanması için destek ve yardımlara ihtiyacımız var. 
Lütfen bizi yalnız bırakmayın” dedi.

KAYMAKAM AKPAY; “DEVLETİMİZİN İMKANLARI İLE 
YANLARINDAYIZ”

Ege bebeğimiz için seferber olan herkese teşekkür ediyorum. 
Osmancık’ta ikamet eden yavrumuz Ege bebeğimiz için bir araya gelen 

hemşerilerimizi kutluyor, bu yola çıkan gönüllü arkadaşlarımızı tebrik edi-
yorum. Güzel bir kampanya dönemine şahitlik ediyoruz. Birlik, beraberlik 
içerisinde Ege bebeğimiz için seferber olacak, elimizden geleni layıkıyla 
yapmaya çalışacağız.

Gönüllü arkadaşlarımızı bir kez daha teşekkür ediyor devletimizin im-
kanları ile kendilerinin yanlarındayız. “dedi.

KAMPANYA YÜZDE 20’YE ULAŞTI
Osmancık, Gemici Mahallesinde yaşayan Hasan ve Yasemin Bostancı 

çiftinin 2 çocuğundan biri olan Ege’ye Aralık 2023 tarihinde SMA Tip 2 
hastalığı teşhisi konuldu. 2024 Şubat ayında başlatılan kampanya yüzde 
20’ye ulaştı.

İlçede bir tekstil atölyesinde çalışan baba Hasan ve ev hanımı olan Ya-
semin Bostancı çiftinin oğlu Ege, geç yürümeye başlayınca ailesi doktora 
başvurdu. Minik Ege’ye Aralık 2023’te SMA Tip 2 hastalığı teşhisi konul-
du. Aile, Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
konulan teşhisin ardından Ege’nin sağlığına kavuşabilmesi için zaman 
kaybetmeden fizik tedavilere başladı. Ege’nin ilk doz aşılarını da yaptıran 
aile kampanya başlatabilmek, gerekli izinlerin alınması için kurumlara da 
başvurdu. 

Gerekli izinleri alarak kampanyayı başlatan aileye Çorum ve 
Osmancık’tan birçok gönüllü de destek verirken şubat ayında başlayan 
kampanya yüzde 20’ye ulaştı.

İlkay Sever
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Nisan Pazartesi Deva Eczanesi                                0364 611 98 99
2. Nisan Salı Esra Eczanesi                                          0364 611 51 44
3. Nisan Çarşamba Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
4. Nisan Perşembe Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
5. Nisan Cuma Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11 00
6. Nisan Cumartesi Merkez Eczanesi                            0364 611 49 98
7. Nisan Pazar Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
8. Nisan Pazartesi Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
9. Nisan Salı Topçuoğlu Eczanesi                                  0364 611 72 59
10. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                           0364 611 73 98
11. Nisan Perşembe Burcu Eczanesi                             0364 611 99 00
12. Nisan Cuma  Kemer Eczanesi                                  0364 611 34 34
13. Nisan Cumartesi Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
14. Nisan Pazar Deva Eczanesi                                       0364 611 98 99
15. Nisan Pazartesi Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
16. Nisan Salı Güneş Eczanesi                                       0364 611 44 22
17. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                              0364 611 73 98
18. Nisan Perşembe Mehmet Eczanesi                            0364 611 11 00
19. Nisan Cuma Merkez Eczanesi                                 0364 611 49 98
20. Nisan Cumartesi Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
21. Nisan Pazar Şifa Eczanesi                                       0364 611 43 40
22. Nisan Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi                        0364 611 72 59
23. Nisan Salı Merkez Eczanesi                                       0364 611 49 98
24. Nisan Çarşamba Bilge Eczanesi                               0364 600 10 08
25. Nisan Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
26. Nisan Cuma Derman Eczanesi                                 0364 611 40 59
27. Nisan Cumartesi Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
28. Nisan Pazar Esra Eczanesi                                         0364 611 51 44
29. Nisan Pazartesi Güneş Eczanesi                                0364 611 44 22

No
:53

Gizem ve Hidayet nikah tarihi 
olarak 24.04.2024’ü tercih etti
Osmancık’ta bazı çiftler, nikahlarını kıydırmak amacıyla 
“24.04.2024” tarihi için önceden randevu aldı. O çiftlerden 
Gizem ve Hidayet, hem özel bir tarihte nikahlarının kıyılmasının 
hem de evlenmenin mutluluğunu yaşadı.

Osmancık’ta bazı çiftler, ni-
kahlarını kıydırmak amacıyla 
“24.04.2024” tarihi için önceden 
randevu aldı. O çiftlerden Gizem ve 
Hidayet, hem özel bir tarihte nikah-
larının kıyılmasının hem de evlen-
menin mutluluğunu yaşadı.

Osmancık’ın tanınan ailelerinden 
Erdal- Nuran Yangöz çiftinin kızı 
Gizem, İsmail-Tenzile Başak çifti-
nin oğlu Hidayet, 24.04.2024 tari-
hinde dünyevine girdi. Her ikisi de 
Ziraat Yüksek Mühendisi olan Gi-
zem ve Hidayet çifti hem özel bir ta-
rihte nikahlarının kıyılmasının hem 
de evlenmenin mutluluğunu yaşadı.

Çiçeği burnunda çiftin nikahı Sa-
ray Düğün Salonu’nda kıyılırken, 
her iki ailenin yakınları düğün ce-
miyetinde bir araya geldi. Cemiyete 
gelemeyen davetliler ise yolladıkları 
çiçeklerle genç çifte mutluluklar di-
ledi. 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı göreve başladı

Çorum’un Osmancık ilçesi Devlet 
Hastanesi’nde Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum Uzmanı Op. Dr. Şeyma Sahip göre-
ve başladı.

Op.Dr.Şeyma Sahip Başkent Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Mezunu ve 
Uzmanlık Eğitimini Bilkent Şehir 
Hastanesinde tamamladı.

Sedanur Çırpar

İlkay Sever


